Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

T40Plus modelinde 4,3 kW emis glicl, zararl tozlar icin M ve H sinifi

filtrasyon ve patlayici tozlarin temizligi icin ATEX sertifikasi bulunmaktadir.

T40PIlus HE modeli yuksek verime sahip bir motor sayesinde yuksek
glcline ragmen dusik eneriji tiketimine sahiptir.

T40Plus modeli cok yliksek emis glcune sahiptir ve 1slak veya kuru agir
malzemelerin temizlenmesinde kullanilabilir. Bu sayede ¢éziilemeyen atik
malzeme problemlerini ¢ézebilir. M sinifi filtrasyona sahip, HEPA veya
ULPA filtreli modeller ile ¢ok ince ve zararli tozlarin temizlenmesinde
kullanilabilir. Kartus filtre, 50 veya 100 It hazne, hazne doldugunda
makineyi durduran cut-off sistemi gibi 6zelliklere sahiptir. 94/9/EC ve
99/92/EC reglilasyonlarina uyumlu ATEX versiyonlari ile Z21, Z22 ve Z2
sinifi tozlarin temizlenmesinde kullanilabilir. T40Plus HE modeli, ¢evreci
bir bakis agisi ile tasarlanmistir ve yiksek giice sahip ancak dusik enerji
tuketen yiksek verimlilige sahip bir motora sahiptir.

*  Operator guvenligi igin

* L,M,H sinifi filtrasyon

« Patlayici ortamlarda galisabilmesine olanak saglayan ATEX sertifikasi
*  Muikemmel filtrasyon

e Gugli motor

»  Sessiz Moduler

*  Yuksek gug¢ ve disuk tiketime sahip "Yesil motor"

® Standart ekipman
® Standart ekipman
® Standart ekipman
® Standart ekipman
® Standart ekipman

® Standart ekipman

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Paslanmaz celik toz haznesi
Elektrikli filtre temizleyeci
Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme
100 L hazne

Asagi akim ulpa filtreleme

L sinifi filtre

M sinifi filtre

50 I. bin

NILFISK

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

T40PLUS L50 LC
SE FM

4030800436

T40PLUS L50 LC
SE FM 5PP

4030800437

T40 PLUS

T40PLUS L50 LC X

4030800438

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Siklon plaka

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi

L sinifi tehlikeli toz guvenligi

Kati malzemeler igin otomatik durdurma
5 pin plug

Plug with phase inverter

Izgara ve valf

Induction motor with high efficiency (IE2)

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi

Paslanmaz ¢elik toz haznesi
Elektrikli filtre temizleyeci

Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme

100 L hazne

Asagi akim ulpa filtreleme

L sinifi filtre

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi
L sinifi tehlikeli toz guvenligi

Kati malzemeler igin otomatik durdurma
5 pin plug

Plug with phase inverter

Izgara ve valf

Induction motor with high efficiency (IE2)

NILFISK

T40PLUS L50 LC
SE FM

4030800436

T40PLUS L50 LC X
5PP

4030800439

T40 PLUS

T4OPLUSLSOLC  r40p| ys 150 LC X

SE FM 5PP

4030800437 4030800438
L] o
o
) °

T40PLUS L50 LC T40PLUS L50 LC
XX

XX 5PP
4030800440 4030800441

° °
. °
. °
. °
. °
° °

°
. °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi

Paslanmaz celik toz haznesi
Elektrikli filtre temizleyeci

Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme

100 L hazne

Asagi akim ulpa filtreleme

L sinifi filtre

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi
L sinifi tehlikeli toz givenligi

Kati malzemeler icin otomatik durdurma
5 pin plug

Plug with phase inverter

Izgara ve valf

Induction motor with high efficiency (IE2)

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Paslanmaz celik toz haznesi
Elektrikli filtre temizleyeci
Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme
100 L hazne

Asagi akim ulpa filtreleme
L sinifi filtre

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi

NILFISK

T40PLUS L100LC ~ T40PLUS L100LC  T40PLUS L100 LC
X

SEFM SE FM 5PP
4030800442 4030800443 4030800444
°
°
° .
. . °
° . °
°
°
° .
° ° °
.
. . °

T40PLUS L100LC ~ T40PLUS L100LC  T40PLUS L100 LC

X 5PP XX XX 5PP
4030800445 4030800446 4030800447
L] L] o

L]

. o °

L] L) °

L] L] o
L) o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

L sinifi tehlikeli toz giivenligi

Kati malzemeler icin otomatik durdurma
5 pin plug

Plug with phase inverter

Izgara ve valf

Induction motor with high efficiency (IE2)

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi

Paslanmaz celik toz haznesi
Elektrikli filtre temizleyeci

Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme

100 L hazne

Asagi akim ulpa filtreleme

L sinifi filtre

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi
L sinifi tehlikeli toz guvenligi

Kati malzemeler icin otomatik durdurma
5 pin plug

Plug with phase inverter

Izgara ve valf

Induction motor with high efficiency (IE2)

NILFISK

T40PLUS L100 LC
X 5PP

4030800445

T40PLUS L100 LC
GV CC X

4030800448

T40 PLUS

T40PLUS L100 LC ~ T40PLUS L100 LC
XX

XX 5PP
4030800446 4030800447
L) o
o
L] o

T40PLUS L100 LC ~ T40PLUS L100 LC
GV CC X 5PP SC

4030800449 4030800452
° °
.

. °

. °

. °

.

° °
°

.

. °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi

Paslanmaz celik toz haznesi
Elektrikli filtre temizleyeci

Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme

100 L hazne

Asagi akim ulpa filtreleme

L sinifi filtre

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi
L sinifi tehlikeli toz givenligi

Kati malzemeler icin otomatik durdurma
5 pin plug

Plug with phase inverter

Izgara ve valf

Induction motor with high efficiency (IE2)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

T40PLUS L100 LC
SC 5PP

4030800453

T40PLUS L50 LC
SE FM

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
50
19500
70
1290x600x1260
169

T40PLUS L100 LC
HE

4030800467

T40PLUS L50 LC
SE FM 5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
50
19500
70
1290x600x1260
169

T40 PLUS

T40PLUS L100 LC
SC AU AD

4030800510

T40PLUS L50 LC X

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
50
19500
70
1290x600x1260
169

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)

Maksimum vakum (kPa - mbar)

NILFISK

T40PLUS L50 LC X
5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
50
19500
70
1290x600x1260
169

T40PLUS L100 LC
SE FM

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
X 5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360

T40PLUS L50 LC
XX

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
50
19500
70
1290x600x1260
169

T40PLUS L100 LC
SE FM 5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
XX

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360

T40 PLUS

T40PLUS L50 LC
XX 5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
50
19500
70
1290x600x1260
169

T40PLUS L100 LC
X

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
XX 5PP

400

50

55

F

43
315 - 5250
36 - 360

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

TEKNIK OZELLIKLER

Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yikseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlk (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

T40PLUS L100 LC
X 5PP

71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
GV CC X

400
50
55
F
4.3
315 - 5250
36 - 360
71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
SC 5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
XX

71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
GV CC X 5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
HE

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40 PLUS

T40PLUS L100 LC
XX 5PP

71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
SC

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19500
70
1290x600x1540
172

T40PLUS L100 LC
SC AU AD

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19500
70
1290x600x1540
172

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli siiplrgeler

14

YN NYNYANANAN

50MM ANTI STATIC CUFF

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 20325

Z7 22362

4072200471

Z7 22363

4072200472

4072200473

Z7 22364

Z7 24178

Z7 24179

Z7 24180

Z7 22368

Z7 22371

4072200477

Z7 22369

Z7 22372

T40 PLUS

MINIMUM ta0pLus L0 T40PLUS LSO 140p s 150
LC SE FM LCSEFM CX
ADET 5PP
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 TAOPLUS 150 T‘}_()C%F%:kao T40PLUS LSO

/ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o o
/ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES 27 22370 1 o ° °
/ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES 27 22373 1 o o o
/ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 1 o o o
/ ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5 77 22377 1 o o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES 27 22375 1 o o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 1 o o o
/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES 77 22360 1 o ° o
/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o o
/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES 27 22361 1 o o o
/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o o

O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING 27 22378 1 o ° °

(

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

\ o200
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o

' i\\\"‘

bl
“\mi””
o

' i\\\"

‘,nmmum‘

' i\\\"‘

AKSESUARLAR

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

HANK AIR HOSE D40 L.50MT

HANK AIR HOSE D50 L.50MT

HANK AIR HOSE D70 L.50MT

HANK FLEX HOSE D40 L.30MT

HANK FLEX HOSE D50 L.30MT

HORTUM

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

NILFISK

T40 PLUS

ORON KODU | el TAOPLUS 150 v TAOPLUS L50
ADET 5PP
77 22379 1 o ° o
4072400227 1 ° o o
4072400228 1 o ° o
4072400229 1 o o o
4072400231 1 o ° 5
4072400232 1 ° o o
27 24032 1 o ° o
77 24003 1 ° ° o
77 20297 1 o ° o
27 22365 1 ° ° o
4072200474 1 o ° 5
77 22366 1 ° ° o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum
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AKSESUARLAR

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SLEEVE D40 PVC

SLEEVE D40 RUBBER

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SYLICONE HOSE D40 /METER

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072200475

Z7 22367

4072200476

Z7 23022

Z7 20001

40000212

Z7 23023

Z7 20002

40000219

Z7 20003

Z7 20310

Z7 24189

ADET

1

1

1

T40PLUS L50
LC SE FM

T40PLUS L50
LC SE FM
5PP

T40 PLUS

T40PLUS L50
L

CX

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

e

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

e
iy

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

\

Uzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

A\

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22386

Z7 22385

Z7 22036

T40 PLUS

MINIMUM ' taopLus 150 T40PLUS LSO 140pys 150
10PLUSLS0 i CSEFM O X
ADET 5PP
1 ° © °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° ° °
1 @ © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 TAOPLUS 150 T‘}_OCPSEF%:FkASO T40PLUS LSO
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE 27 22037 1 o o o
/ | EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 77 22008 1 o o o
/ | EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/ | EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/ | EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22005 1 o o o
/ | EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 77 22004 1 o ° o
/ | EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE 27 22268 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1 o o o
/ d R e 40000213 1 o o o
_. / HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 27 22026 1 o o o
.. / HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE 27 22121 1 o o °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NOZZLE FLUIDISED D50

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE

A /L INININ NS

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

Konik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

\

NILFISK

T40 PLUS

ORON KODU | el TAOPLUS 150 v T40PLUS LSO
ADET 5pP
40000215 1 ° ° °
27 22025 1 0 ° °
27 22122 1 o ° o
40000222 1 ° ° o
27 22091 1 o ° o
ZA7210024 1 ° ° o
ZA7210026 1 o o o
ZA7210019 1 0 ° °
27 22053 1 o o o
27 22054 1 ° ° o
27 22142 1 o ° o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

ALAPAA VA YA YL YA YA VA

AKSESUARLAR

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

CONICAL END

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22141

40000214

Z7 21011

Z7 21086

40000221

Z7 21010

Z7 21009

Z8 24046

Z7 22294

Z7 22296

40000216

MINIMUM T40pLus 5o T4OPLUS LSO r40pys 150
ADET ~ LCSEFM 5pp LC X
1 ° ° °
1 ° ° ©
1 ° ° °
1 ° ° ©
1 ° ° °
1 ° ° ©
1 ° ° °
1 ° ° ©
1 ° ° °
1 ° ° °
1 ° ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi T40PLUSLS0 "/~ gp'rpy  T40PLUS L50
LC SE FM LC X
ADET 5PP
Ly
¢ MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o
»
o
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 78 23040 1 o o o
-
}F PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 78 23041 1 o o o
%} PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o
e PACK OF 10 RUBBERS 500 20087 78 20296 1 o o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 77 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D40/30x500 FE 77 22022 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM 77 21074 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

e====m=====  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC
/. FLAT LANCE D70 ZINC PLT.
: o FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL
< > FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

2 / FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
y FLAT LANCE FITTING D.50 FE
=
LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE
SCRAPING SUCKER D40 FE
~—
= SCRAPING SUCKER D40 INOX
4

SCRAPING SUCKER D50 FE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22033

27 22277

Z7 22034

MINIMUM T40pLus 5o T4OPLUS LSO r40pys 150
ADET ~ LCSEFM 5pp LC X
1 ° ° °
1 ° ° ©
1 ° ° °
1 ° ° ©
1 ° ° °
1 ° ° ©
1 ° ° °
1 ° ° ©
1 ° ° °
1 ° ° ©
1 ° ° °
1 ° ° ©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi T40PLUSLS0 "/~ gp'rpy  T40PLUS L50
LC SE FM LC X
ADET 5PP
SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2 2D L ° ° °
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Digerleri
BAG TIGHT. BASKET D460 78 33329 1 o o o
BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE 75 36074 1 o o o
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o
DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT 4089100100 1 o o o
EMPTYING BELT D460 COMPLETE 75 36073 1 o o o
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK 77 20328 1 o o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o o
Toz torbasi
<% 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
EII:I'UI%OWNSTREAM ACT.CARBON FILTERM.T- 4056000583 ) . . .
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
4’ SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI THOPLUSLS0  “icsepy  T40RLUSLSO
ADET 5PP
Montaj kiti
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE 7560116 1 o o o
) GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE 75 60034 1 o o o
o =
o - ") KITDEPRESSOR D460 FEDI9WITHTUBE D19 7560343 1 o o o
KIT DEPRESSOR D460 INOX D19 WITH TUBE 75 60344 1 o o o
KIT MECH.CONVEYOR .M.S2B/S3B INOX/CICL 4056000530 1 o o o
Aksesuar kiti
Ao O ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o o
g O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
o/
-l {. )| KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING 27 24155 1 o o o
A ) KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING 27 24150 1 o o o
o/
-l {_ )| KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING 27 24156 1 o o o
A ) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING 27 24151 1 ° o o
74 0 KT ACC.D.40 GENERAL CLEANING 27 24145 1 o o o
74 D  KITACC.D.50 GENERAL CLEANING 27 24146 1 ° o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi T40PLUSLS0 "/~ gp'rpy  T40PLUS L50
LC SE FM LC X
ADET 5PP
l‘:) KIT FOR OVEN CLEANING D40 77 24193 1 o o o
l‘:) KIT FOR OVEN CLEANING D50 77 24192 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH 75 60351 1 o o o
=
O SET OF ACC ATEX D40 FLOOR 77 24186 1 o o o
7 @ SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR 77 24185 1 o o o
— i a
=
O SET OF ACC ATEX D50 FLOOR 77 24183 1 o o o
i o SET OF ACC ATEX D50 MACHINES 77 24184 1 o o o
i o SET OF ACC D40 MACHINES 77 24187 1 o o o
7 @ SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX 77 24182 1 o o o
— i a
Opsiyonlar
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. 77 22180 1 o o o
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE 27 22159 1 o ° °
CAP W.SMALL CYCLONE 460 FE COMPLETE 77 22185 1 o o o
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE 77 22181 1 o o o
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE 75 60036 1 o o o
¢ REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG ~ Z5 60109 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

. SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE

SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

AU N RRRRRR

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22104

Z7 22105

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

MINIMUM ' taopLus 150 T40PLUS LSO 140pys 150
10PLUSLS0 i CSEFM O X
ADET 5PP
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi T40PLUSLS0 "/~ gp'rpy  T40PLUS L50
LC SE FM LC X
ADET 5PP
\/f CONNECTION JOINT D70 INOX 77 22242 1 o o o
L~
~"  CONNECTION TUBE D40 FE Z7 21005 1 o o o
-
" CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 o o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o o
-
" CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o o
-
» CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE =~ Z7 22222 1 o o o
‘*& CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o o
> ¥ CONNECTION TUBE+REGULATION D50
. COMPLETE L 2 ! ° ° °
‘r'
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1 o o o
‘r'
\/[ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o o
\/.)f REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o o
/‘
\/.)f REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 TAOPLUS 150 T‘}_OCPEE:FkASO T40PLUS LSO
\X REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o ° o
\/’/ REDUCER+REGULATION D50/40FE COMPLETE 27 22112 1 o o o
/ WYE D70/40/40 FE 77 22111 1 o ° o
/ WYE D70/40/40 INOX 27 22262 1 0 o °
/ WYE D70/50/50 INOX 77 22263 1 o ° o
/ WYE D70/50/50 ZINC PLT. 27 22064 1 0 o °
5/ WYE D70/70/70 77 22110 1 o ° o
‘*/ WYE D70/70/70 INOX 77 22282 1 o o o
y WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE 77 22249 1 o ° o
"{ WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE 27 22056 1 o ° o
y WYE+REG.D50/40/40 FE COMPLETE 77 22057 1 ° ° °
y WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE 27 22065 1 o ° o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

Hortum ve baglantilan

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Islak vakum nozulu

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

NILFISK

T40 PLUS

ORON KODU | el TAOPLUS 150 v T40PLUS LSO
ADET 5pP
27 21033 1 0 o o
27 22240 1 o ° o
27 22221 1 0 o o
27 22235 1 o ° o
27 22188 1 0 o o
77 22024 1 o ° o
27 22225 1 0 o o
27 22236 1 o ° o
28 40040 1 o ° o
77 22168 1 o ° o
27 22167 1 o ° o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi T40PLUSLS0 "/~ gp'rpy  T40PLUS L50
LC SE FM LC X
ADET 5PP
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 77 22028 1 o o o
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22027 1 o o o
v
Kuru vakum nozulu
“ { AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE 27 22170 1 o o o
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE 77 22193 1 o o o
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE 77 22042 1 o o o
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE 77 22194 1 o o o
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE 77 22043 1 o o o
K BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE 77 22195 1 o o o
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE 77 22044 1 o o o
BRUSH D50 220 MM BRISTLES 78 23009 1 o o o
BRUSH D50 300 MM BRISTLES 78 23010 1 o o o
/ BRUSH D50 400 MM BRISTLES 78 23011 1 o o o
BRUSH D50 500 MM BRISTLES 78 23012 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T‘I‘_(g:PgLéSkao LC SE FM T4°F|’_'-CU)§ L50
ADET 5PP
\& BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 27 22196 1 o o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 77 22038 1 o o o
\& BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 27 22197 1 o o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 27 22039 1 o o o
\& BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE 27 22198 1 o o o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o
\& BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE 27 22199 1 o o o
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE 27 22041 1 o o o
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE 27 22093 1 o o o
ﬁi]f*
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22147 1 o o o
»
" 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE = Z7 22174 1 o o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE ~ Z7 22138 1 o o o
i

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI THOPLUSLS0  “icsepy  T40RLUSLSO
ADET 5PP
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 27 22175 1 0 0 0
#
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 27 22137 1 o o °
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 0 0 0
#
X 4
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE 27 22149 1 o o °
#
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 77 22171 1 0 0 0
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o °
@
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 0 0 0
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o °
@
&g-‘?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE 27 22092 1 0 0 0
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 o o °
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 0 0 0
by o
v SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE 77 9997 ; 5 . S

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR
. ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE

COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

b ; BRUSH SPARE PART NYLON D.80

BRUSH SPARE PART NYLON D.100

(

- BRUSH SPARE PART STEEL D100

/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

ROUND BRUSH D200
Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22273

Z7 22077

Z8 23005

Z8 23006

Z8 23008

Z7 22045

Z7 22046

Z7 22047

Z7 22048

78 24043

Z7 22132

Z7 22134

MINIMUM ' taopLus 150 T40PLUS LSO 140pys 150
10PLUSLS0 i CSEFM O X
ADET 5PP
1 ° © °
1 ° ° °
1 @ © °
1 ° ° °
1 @ © °
1 ° ° °
1 @ © °
1 ° ° °
1 @ © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° © °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stiplrgeler

50MM ANTI STATIC CUFF

%

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D40MT15+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES

AR TR VA VA

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22131

Z7 22133

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 20325

Z7 22362

4072200471

Z7 22363

4072200472

4072200473

Z7 22364

Z7 24178

Z7 24179

Z7 24180

Z7 22368

Z7 22371

T40 PLUS

MINIMUM ' taopLus 150 T40PLUS LSO 140pys 150
PR LCSEFM Ty
ADET 5PP
1 ° © °
1 ° © °
MINIMUM | T40PLUS L50  T40PLUS L50 ~ T4OPLUS L50
X 5PP LC XX LC XX 5PP
ADET
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° © °
1 ° ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

AV T Y. Y0 Y Y Y T W Y T

NILFISK

MT15+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT15+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT15+SLEEVES

ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

T40 PLUS

URUN KODU g%\é%m TAOPLUSLEO | T40PLUSLSO | T4OPLUS LSO
4072200477 1 ° ° o
7 22369 1 0 0 o
77 22372 1 0 ° o
4072200478 1 ° 0 °
7 22370 1 ° ° o
77 22373 1 0 0 o
4072200479 1 ° ° o
77 22377 1 0 0 o
7 22375 1 ° ° o
4072200481 1 0 0 o
Z7 22360 1 ° ° o
4072200469 1 0 0 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM | T40PLUS L50  T40PLUS L50 ~ T4OPLUS L50

AKSESUARLAR URUN KODU G)Iil;E#LI LC X 5PP LC XX LC XX 5PP
/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 o o o
/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o o
—
O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 o o o
Sl
—
\ FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o o
Nl
HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 o o o
HANK AIR HOSE D50 L.50MT 4072400228 1 o o o
HANK AIR HOSE D70 L.50MT 4072400229 1 o o o
©’ HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 o o o
©) HANK FLEX HOSE D50 L.30MT 4072400232 1 o o o
—
\ HORTUM Z7 24032 1 o o o
Nl
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o o
\'\m\\'n""'"m
'ﬁ‘“‘ HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

'\\\\\‘ o
'\\\\\‘ o
'\\\\\“'
'\\\\\“'
'\\\\\“'

l \\‘\\‘

i

e

(AR

e

_””“IJIIII

i

(AR

g
N

e
W

T40 PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 T4°P';(U53P%,50 T4°E('5L)’(SXL5° Tﬁgp)%(’gggo
POL HOSE D40 MT5+SLEEVES 77 22365 1 o o o
POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 1 o o o
POL HOSE D50 MT5+SLEEVES 77 22366 1 o o o
POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 1 o o o
POL HOSE D70 MT5+SLEEVES 77 22367 1 o o °
POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476 1 o o o
SLEEVE D40 PVC 77 23022 1 o o °
SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1 o o o
SLEEVE D4OANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000212 . . . S
SLEEVE D50 PVC 77 23023 1 o o o
SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1 o o °
SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000219 ; 5 5 .

ATEX

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

L 38

SYLICONE HOSE D40 /METER

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS
TUBE D40 RUBBER MT.3
TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

e
iy

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

e
Y

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Uzatma borusu

NILFISK

T40 PLUS

MINIMUM
. | T40PLUSL50 T40PLUS L50 T40PLUS L50
URUN KODU | GEREKLI X 5PP LC XX LC XX 5PP
ADET

Z7 20003 1 o s o

27 20310 1 o o o

27 24189 1 o . o

27 22049 1 ° ° °

27 22150 1 o o o

27 24031 1 o o o

27 24005 1 o o o

27 22062 1 o o o

27 22151 1 o o o

27 22208 1 o o o

27 22063 1 o o o

27 22299 1 o o o

27 24001 1 o s o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 T4°P';(U53P';,50 T4°E('5L)’(SX'-5° Tﬁgp)'g)%gg;go
/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F 77 22386 1 o o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN 77 22385 1 o o o
| EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE ~ Z7 22036 1 o o o
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE ~ Z7 22037 1 o o o
/ | EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 77 22008 1 o o °
/ | EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/ | EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o °
/ | EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/ | EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 77 22004 1 o o °
/ | EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 77 22003 1 o o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o o °
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE  Z7 22271 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D40 INOX

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NOZZLE FLUIDISED D50

F

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE

N LA INSININSINININIS BN

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

40000213

Z7 22026

Z7 22121

40000215

Z7 22025

Z7 22122

40000222

Z7 22091

ZA7210024

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22053

T40 PLUS

MINIMUM  140p US 150 T4OPLUS L50  T40PLUS L50
ADET X 5PP LC XX LC XX 5PP
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

\

Konik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

CONICAL END

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

ATZA8NANAMAANY

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22054

Z7 22142

Z7 22141

40000214

Z7 21011

Z7 21086

40000221

Z7 21010

Z7 21009

Z8 24046

Z7 22294

ADET

T40 PLUS

T40PLUS L50 = T40PLUS L50 = T40PLUS L50

X 5PP LC XX LC XX 5PP
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
"’
Ly
‘) MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
@
«, f
MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

PACK OF 10 RUBBERS 500 20087

N9 »* .

Dar uglu agiz

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D40/30x500 FE

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 INOX

AVAVA YA

NILFISK

T40 PLUS

URUN KODU g%\g\égm T4OPI;(USSP%’50 T4OE|6L)J(S)(L50 Tﬁ%P)I(.)L(J%FEPSO
Z7 22296 1 o o o
40000216 1 o o o
40000223 1 o o o
Z8 23040 1 o o o
Z8 23041 1 o o o
Z8 20295 1 o o o
Z8 20296 1 o o o
Z7 21027 1 o o o
Z7 22022 1 o o o
Z7 21074 1 o o o
40000220 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

P
_
_

ﬂ] L_\ \ \ \ \ \ I

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D40 FE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22033

MINIMUM | T40PLUS L50  T40PLUS L50 ~ T4OPLUS L50

ADET X 5PP LC XX LC XX 5PP
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM
"o i T40PLUS L50 @ T40PLUS L50 @ T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI X 5PP LG XX LC XX 5PP
ADET
“"":H SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o o
7
SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2 2D L ° ° °
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Digerleri
BAG TIGHT. BASKET D460 Z8 33329 1 o o o
BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36074 1 o o o
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o
DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT 4089100100 1 o o o
EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36073 1 o o o
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o o
Toz torbasi
q 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
Filtreler

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM
" or i T40PLUS L50 @ T40PLUS L50 @ T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI X 5PP LG XX LC XX 5PP
ADET
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
EII_'I'UI:S)OWNSTREAM ACT.CARBON FILTERM.T- 4056000583 1 o o o
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1
Montaj kiti
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE Z5 60116 1 o o o
- | GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE Z5 60034 1 o o o
o —
'w - ‘*} KIT DEPRESSOR D460 FE D19 WITH TUBE D.19 7560343 1 o o o
KIT DEPRESSOR D460 INOX D19 WITH TUBE Z5 60344 1 o o o
KIT MECH.CONVEYOR .M.S2B/S3B INOX/CICL 4056000530 1 o o o
Aksesuar kiti
'/O ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o o
/'/O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
-/ \
=4 i’1 g KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 o o o
-_-' A" '_:' KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 o o o
-/ \
=4 i’1 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM
"ol i T40PLUS L50 @ T40PLUS L50 T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI X 5PP LG XX LC XX 5PP
ADET
P : A" _!'\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
-~ y 'g@ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o o o
~ y 'g@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
!\.-:) KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 o o o
!\.-_—) KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH Z5 60351 1 o o o
' 4
D SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 o o o
7 o SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR Z7 24185 1 o o o
' 4
D SET OF ACC ATEX D50 FLOOR Z7 24183 1 o o o
7
i o SET OF ACC ATEX D50 MACHINES Z7 24184 1 o o o
7

i o SET OF ACC D40 MACHINES Z7 24187 1 o o o
7 o SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX Z7 24182 1 o o o

Opsiyonlar
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE

CAP W.SMALL CYCLONE 460 FE COMPLETE
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE

. g REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG

. [ SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE

-

1 v ]
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

N ANV

\

CONNECTION JOINT D40 FE

<

\

CONNECTION JOINT D50 FE

<

NILFISK

Z7 22159

Z7 22185

Z7 22181

Z5 60036

Z5 60109

Z7 22104

Z7 22105

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1
1
1

T40 PLUS

T40PLUS L50 = T40PLUS L50 = T40PLUS L50
LC XX 5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM
o | T40PLUS L50 T40PLUS L50 T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ek PLUS 1OPS LS
ADET
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX 77 22241 1 o o o
-
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE 27 21000 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D70 INOX 77 22242 1 o o o
-
" CONNECTION TUBE D40 FE 77 21005 1 o o o
-
~*  CONNECTION TUBE D50 FE 77 21003 1 o o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 77 22231 1 o o o
-
"  CONNECTION TUBE D70 STEEL 77 21001 1 o o o
-
W CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE = 77 22222 1 o o o
‘*& CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o o
%~ CONNECTION TUBE+REGULATION D50
4 COMPLETE 27 22058 1 © © ©
‘r'
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o o
‘r'
\/[ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 TAOPLUS LSO | T40PLUS L50 | THOFLUS LSO

\/.)f REDUCER D70/40 FE 77 22002 1 o 0 0
7

\/.)F REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 ° o °
=

\X REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o 0 0

\/’/ REDUCER+REGULATION D50/40FE COMPLETE 27 22112 1 o 0 °
/ WYE D70/40/40 FE 77 22111 1 o 0 0
/ WYE D70/40/40 INOX 77 22262 1 o ° °
/ WYE D70/50/50 INOX 77 22263 1 o 0 0
/ WYE D70/50/50 ZINC PLT. 77 22064 1 o ° °
5/ WYE D70/70/70 77 22110 1 o 0 0
‘*/ WYE D70/70/70 INOX 77 22282 1 ° ° 0
y WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE 77 22249 1 o 0 0
"{ WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE 27 22056 1 ° o °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MiNIMUM
o | T40PLUS L50 T40PLUS L50 T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI X 5PP LG XX LG XX 5PP
ADET
y WYE+REG.D50/40/40 FE COMPLETE Z7 22057 1 o o o
y WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE Z7 22065 1 o o o
Hortum ve baglantilan
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
\/; CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
~
> 3 CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 o o o
\/’/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o
Q,.
\// QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o o o
\/.)F REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
/‘
\/-)’ REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
/‘
\/’/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o o
( TIE D40-60 78 40040 1 o o o
Raihe

Islak vakum nozulu

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR
( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
7
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

WP WIE

BRUSH D50 220 MM BRISTLES
BRUSH D50 300 MM BRISTLES

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z8 23009
Z8 23010

MINIMUM | T40PLUS L50  T40PLUS L50 ~ T4OPLUS L50

ADET X 5PP LC XX LC XX 5PP
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

BRUSH D50 400 MM BRISTLES

BRUSH D50 500 MM BRISTLES

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE

F #rdsdsdse \

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z8 23011

78 23012

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22199

Z7 22041

Z7 22093

Z7 22147

MINIMUM | T40PLUS L50  T40PLUS L50 ~ T4OPLUS L50

ADET X 5PP LC XX LC XX 5PP
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R
1 o 5 o
1 o 5 R

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM
IR0 i T40PLUS L50 = T40PLUS L50 T40PLUS L50
AKSESUARLAR URUN KODU G)EISIIEEI_I(_LI X 5PP LG XX LC XX 5PP
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 o o o
#
ma_‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
*
qi_‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
*
ma_‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
*
qi_‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o o
*
ma_‘?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1 o o o
*
]
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI T4°P';(U53P';,50 T4°E('5L)’(SX'-5° Tﬁgp)'g)%gg;go
ADET
-

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o o

Y SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE 27 22272 1 ° ° °

g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE 2722273 1 © © ©

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 o o o

b ; BRUSH SPARE PART NYLON D.80 Z8 23005 1 o o o

BRUSH SPARE PART NYLON D.100 Z8 23006 1 o o o

(

- BRUSH SPARE PART STEEL D100 Z8 23008 1 o o o
Q-
/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 1 o o o
&
/ PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1 o o o
&
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o o o
&
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o o o
&
ROUND BRUSH D200 Z8 24043 1 o o o

Boru temizleyici nozul

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

¢

~n A A

AKSESUARLAR

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stiplrgeler

P

A\

50MM ANTI STATIC CUFF

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D40MT15+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

NILFISK

T40 PLUS

MINIMUM
. | T40PLUSL50 T40PLUS L50 T40PLUS L50
URUN KODU | GEREKLI X 5PP LC XX LC XX 5PP
ADET

27 22132 1 o . o

27 22134 1 o s o

27 22131 1 o o R

27 22133 1 o o o
o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TA0PLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCSE = L100LCSE  HOPLUS

ADET FM FM 5PP

27 20325 1 o o o

27 22362 1 o o o
4072200471 1 o o o

77 22363 1 o o o
4072200472 1 o o o
4072200473 1 o o o

27 22364 1 o o o

77 24178 1 o o o

27 24179 1 o s o

27 24180 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

LY T YO O T W T T W Y TR

Z

ILFISK

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT15+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT15+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT15+SLEEVES

ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

T40 PLUS

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCSE = L100LCSE = |'tor X
ADET FM FM 5PP

27 22368 ° ° S
27 22371 o o o
4072200477 ° o o

27 22369 ° o o
77 22372 ° ° S
4072200478 o o o
27 22370 ° ° S
77 22373 ° o o
4072200479 ° o o
77 22377 o o o
27 22375 1 ° o o
4072200481 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

L MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCSE ~ L100LCSE  |'yoo G X
ADET FM FM 5PP

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 o o o
FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o o

/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 o o o
)

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o o

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 o o o
\‘5._./1_
—
\ FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o o
Nl
HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 o o o
HANK AIR HOSE D50 L.50MT 4072400228 1 o o o
HANK AIR HOSE D70 L.50MT 4072400229 1 o o o
@, HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 o o o
©) HANK FLEX HOSE D50 L.30MT 4072400232 1 o o o
—
HORTUM Z7 24032 1 o o o

¢

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM =~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC SE = L100LC SE L100 LC X
ADET FM FM 5PP
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o o
.I.,u'-’”m'
' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE 27 22297 1 o ° ®
_I””,,mu
' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 o ° ©
.I.,IJ'-’“““
' POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 1 o o ®
_I””,,mu
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 o ° ©
.I.,u'-’”m'
' POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 1 o ° ®
_I””,,mu
Y 4 POL HOSE D70 MT5+SLEEVES 77 22367 1 o o °
.I.,u'-’”m'
"\ POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476 1 o ° ®
\ A.f SLEEVE D40 PVC Z7 23022 1 o ° ®

' SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1 o o o

‘ E_IT_E)E(VE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000212 1 ° ° °

\Af SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TA0PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI  L100LCSE = L100LC SE L100 LC X
ADET FM FM 5PP
' SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1 o o o
SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000219 1 o o o
ATEX
' SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1 o o o
SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 77 20310 1 o o o
ATEX
SYLICONE HOSE D40 /METER Z7 24189 1 o o o
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 o o o
TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 o o o
TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 o o o
TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 o o o
TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o
TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o
.-,-.U""""
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

bl

'\\\\-.

”

Uzatma borusu

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

A\

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

P

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

N NN NN

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22386

Z7 22385

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

T40 PLUS
AN RS RS aews
ADET FM FM 5PP
1 o € °
1 o ® ©
1 o ® °
1 o ® ©
1 o ® °
1 o ® ©
1 o ® °
1 o ® ©
1 o ® °
1 o ® ©
1 o ® °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKL| L100LC SE L100 LC SE L100 LC X
ADET FM FM 5PP

/' EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22271 1 o o o
/. FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o o
/ HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 o o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o o
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 o o o
/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1 o o o
“""ﬁ_\\_ . NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

\\|/ |/

Konik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

"\ VA AN

NILFISK

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22053

Z7 22054

Z7 22142

Z7 22141

40000214

Z7 21011

Z7 21086

40000221

T40 PLUS

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCSE = L100LCSE = |'tor X
ADET FM FM 5PP
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 e} e} (e}
1 [0} [0} o
1 e} e} (e}
1 [0} [0} o
1 e} e} (e}
1 [0} [0} [0}
1 e} e} (e}

Z7 21010

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

’ CONIC TUBE D70 RUBBER
\ CONICAL END

Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
v
mal
( MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
»
ma'
f MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

PACK OF 10 RUBBERS 500 20087

*
-
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

Dar uglu agiz

/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

NILFISK

Z7 21009

Z8 24046

Z7 22294

Z7 22296

40000216

40000223

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

Z8 20296

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCSE = L100LCSE = |'tor X
ADET FM FM 5PP
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 [0} [0} [0}
1 o o o
1 [0} [0} o
1 o o o
1 [0} [0} o
1 o o o
1 [0} [0} [0}
1 o o o

Z7 21027

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D40/30x500 FE

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 INOX

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

NILFISK

Z7 22022

Z7 21074

40000220

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCSE = L100LCSE = |'tor X
ADET FM FM 5PP
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}

Z7 22023

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM =~ T40PLUS T40PLUS TA0PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI| L100LC SE = L100LC SE L100 LC X
ADET FM FM 5PP
=
__ FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o o
V4
LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1 o o o
SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 o o o
S
S~ SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o o
7
SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX 27 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2721080 1 © © ©
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Digerleri
BAG TIGHT. BASKET D460 78 33329 1 o o o
BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36074 1 o o o
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o
DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT 4089100100 1 o o o
EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36073 1 o o o

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC SE L100 LC SE L100 LC X
ADET FM FM 5PP
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o o
Toz torbasi
q 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
EII_'I'UIgOWNSTREAM ACT.CARBON FILTERM.T- 4056000583 1 o o o
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o o o
Montaj kiti
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE Z5 60116 1 o o o
. | GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE Z5 60034 1 o o o
o —
'w - *} KIT DEPRESSOR D460 FE D19 WITH TUBE D.19 7560343 1 o o o
KIT DEPRESSOR D460 INOX D19 WITH TUBE Z5 60344 1 o o o
KIT MECH.CONVEYOR .M.S2B/S3B INOX/CICL 4056000530 1 o o o
Aksesuar kiti
'/O ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o o
/'/O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
=/ \
=4 i’1 g KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCSE = L100LCSE = |'tor X
ADET FM FM 5PP
YA . KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 o o o
-\

~_4_ ]} KITAC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
YA . KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
o~ 'g@ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o o o
= ,g@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
l‘:) KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 o o o
l‘:) KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH Z5 60351 1 o o o

' 4
O SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 o o o
72 o SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR Z7 24185 1 o o o

— il 2

' 4
O SET OF ACC ATEX D50 FLOOR Z7 24183 1 o o o

&

j o SET OF ACC ATEX D50 MACHINES 77 24184 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR
i o SET OF ACC D40 MACHINES

7z o SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX

— il

Opsiyonlar
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT.
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE
CAP W.SMALL CYCLONE 460 FE COMPLETE
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE

. REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG
- SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE
Vakum hortumu ve baglantisi
BENT CONNECTION D40 FE
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D50/70 FE

AR TR TR A

NILFISK

T40 PLUS

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCSE = L100LCSE = |'tor X
ADET FM FM 5PP
Z7 24187 1 ° ® ©
77 24182 1 ° ® ©
Z7 22180 1 ° ® ©
Z7 22159 1 o ® ©
27 22185 1 ° © ©
Z7 22181 1 ° ® ©
75 60036 1 o ® ©
7560109 1 ° ® ©
Z7 22104 1 ° ® ©
77 22105 1 o ® ©
Z7 21013 1 ° © ©
77 21012 1 o ® ©
Z7 21034 1 ° © ©
77 22015 1 o ® ©
27 22153 1 o ® ©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

/ BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX
\’/ CONNECTION TUBE D40 FE
\’/ CONNECTION TUBE D50 FE

\’/ CONNECTION TUBE D70 INOX
o

\’/ CONNECTION TUBE D70 STEEL
o

\/ CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE

-
-
\//’ CONNECTION JOINT D50 INOX
-~
-
-
./’/f}

\’ CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

NILFISK

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 21005

Z7 21003

Z7 22231

Z7 21001

27 22222

T40 PLUS
o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCSE = L100LCSE = |'tor X
ADET FM FM 5PP

1 o o o

1 (¢} (¢} (¢}

1 o o o

1 (¢} (¢} (¢}

1 o o o

1 (¢} (¢} (¢}

1 o o o

1 (¢} (¢} (¢}

1 o o o

1 (¢} (¢} (¢}

1 o o o

1 (¢} (¢} (¢}

Z7 22113

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TA0PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCSE = LioOLCSE = [OPLYS
ADET FM FM 5PP
4%~ CONNECTION TUBE+REGULATION D50
- d COMPLETE 27 22058 1 © © ©
‘r'
\/[ QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o o
‘r'
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o o
\/.)F REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o o o
/‘
\/.)f REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/‘
\/’/ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o o o
\)/ REDUCER+REGULATION D50/40FE COMPLETE 27 22112 1 o o o
/ WYE D70/40/40 FE 77 22111 1 o o o
/ WYE D70/40/40 INOX 77 22262 1 o o o
/ WYE D70/50/50 INOX 77 22263 1 o o o
/ WYE D70/50/50 ZINC PLT. 77 22064 1 o o o
WYE D70/70/70 77 22110 1 o o o

o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM =~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI L100LC SE = L100LC SE 1100 LC X
ADET FM FM 5PP
f WYE D70/70/70 INOX Z7 22282 1 o o o
y WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE Z7 22249 1 o o o
"{ WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE Z7 22056 1 o o o

WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE Z7 22065 1 o o o

y WYE+REG.D50/40/40 FE COMPLETE Z7 22057 1 o o o

Hortum ve baglantilari

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o

-
\/’” CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE ~ Z7 22221 1 ° ° °

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o o o

»
\/-) REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

\/.)f REDUCER D70/50 INOX
//"
\/’/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Islak vakum nozulu

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

“. LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

“. LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

e

-
<

\ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

A TS JERS s
ADET FM FM 5PP

1 o € °
1 o ® ©
1 o € °
1 o ® ©
1 o € °
1 o ® ©
1 o € °
1 o ° °
1 o ® ©
1 o ° °
1 o ® ©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKL| L100LC SE L100 LC SE L100 LC X
ADET FM FM 5PP

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o
BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 o o o
BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o

BRUSH D50 220 MM BRISTLES Z8 23009 1 o o o
BRUSH D50 300 MM BRISTLES Z8 23010 1 o o o

BRUSH D50 400 MM BRISTLES Z8 23011 1 o o o
BRUSH D50 500 MM BRISTLES 78 23012 1 o o o

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o
BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o
BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o
BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1 o o o

\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKL| L100LC SE L100 LC SE L100 LC X
ADET FM FM 5PP

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1 o o o

\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 o o o

%4
(( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o o
»
N &
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 o o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 o o o
l
ﬁi_‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
*
ma_‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
»
ﬁi_‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
*

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

2 o
(( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
¢
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

. ( SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

bt ) BRUSH SPARE PART NYLON D.80

BRUSH SPARE PART NYLON D.100

(

BRUSH SPARE PART STEEL D100

(

PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE

k-\

NILFISK

T40 PLUS

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCSE = L100LCSE = |'tor X
ADET FM FM 5PP
27 22029 1 ° o o
27 22092 1 o o o
27 22031 1 ° ° °
27 22032 1 o o o
z7 22272 1 ° o o
27 22273 1 o o o
Z7 22077 1 ° ° e
78 23005 1 o o o
78 23006 1 ° ° e
78 23008 1 o o o
27 22045 1 ° o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

—
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
=4
—

ROUND BRUSH D200
Boru temizleyici nozul
CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL
CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL

AANAA

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stiplrgeler

‘ 50MM ANTI STATIC CUFF

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D40MT15+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

NILFISK

Z7 22046

Z7 22047

Z7 22048

78 24043

Z7 22132

Z7 22134

Z7 22131

Z7 22133

URUN KODU ' GEREKLI ~ L100LC X

Z7 20325

Z7 22362
4072200471
Z7 22363
4072200472
4072200473

T40 PLUS

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TA0PLUS
URUN KODU ' GEREKLI L100LC SE L100 LC SE L100 LC X
ADET FM FM 5PP
1 o) o) o)
1 9} o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
MINIMUM T40PLUS T40PLUS L-1|—88|ID_IE)U)§X
L100 LC XX
ADET 5PP 5PP
1 o o o
1 9} o o
1 o o o
1 o o o
1 o o (o)
1 o o o
1 o o o

Z7 22364

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

AN YA AANAN

Z

ILFISK

URUN KODU ' GEREKLI ~ L100LC X

Z7 24178

Z7 24179

Z7 24180

Z7 22368

Z7 22371

4072200477

Z7 22369

Z7 22372

4072200478

Z7 22370

Z7 22373

4072200479

AD

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T40 PLUS

MINIMUM ~ T40PLUS TagpLus  T4OPLUS
ET 5PP L100 LC XX 5PP
. . .
o] o] 0]
. . .
0] 0] o
. . .
0] 0] (0]
. . .
0] 0] (0]
. . .
0] 0] (0]
. . .
0] (0] (0]

1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING

¢

S NN ANANAAN

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

g

9

HANK AIR HOSE D40 L.50MT

HANK AIR HOSE D50 L.50MT

HANK AIR HOSE D70 L.50MT

NILFISK

Z7 22377

Z7 22375

4072200481

Z7 22360

4072200469

Z7 22361

4072200470

Z7 22378

Z7 22379

4072400227

4072400228

4072400229

MINIMUM ~ T40PLUS
URUN KODU GEREKLI  L100 LC X T40PLUS L100 LC XX

T40 PLUS

T40PLUS

ADET 5PP L100 LC XX 5PP
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

)

Sl

7~

'\\‘\\“'
'\\‘\\“'
'\\‘\\‘ o
'\\‘\\‘ o
'\\‘\\“'
'\\‘\\“'

\\‘\\“-

i

i

(AR

e

(AR

e

(AR

e

AKSESUARLAR

HANK FLEX HOSE D40 L.30MT

HANK FLEX HOSE D50 L.30MT

HORTUM

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SLEEVE D40 PVC

NILFISK

MINIMUM T40PLUS

T40 PLUS

T40PLUS T40PLUS

URUN KODU  GEREKLI ~ L100LC X L100 LC XX L100 LC XX

4072400231

4072400232

Z7 24032

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

4072200474

Z7 22366

4072200475

Z7 22367

4072200476

Z7 23022

ADET 5PP

1

1

5PP

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  L100LCX | 150Lcxx | L100LC XX
ADET 5PP 5PP

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

ATEX 40000212 1 o o o

' SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1 o o o

\Af SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1 o o o

' SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1 o o o
‘ E'IT'IIEE)E(VE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000219 1 o o o
' SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1 o o o
‘ E'IT'IIEE)E(VE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 77 20310 1 o o o

SYLICONE HOSE D40 /METER Z7 24189 1 o o o

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 o o o
// TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 o o o

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 o o o
A

/ TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

e
Y

\\‘\\“-

e
g

'\\\\\\

”~

Uzatma borusu

SNES

AKSESUARLAR

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

NILFISK

MINIMUM T40PLUS T40PLUS

URUN KODU GEREKLI  L100 LC X T40PLUS L100 LC XX

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22386

Z7 22385

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22008

Z7 22007

ADET 5PP L100 LC XX 5PP
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  L100LCX | 150Lcxx | L100LC XX
ADET 5PP 5PP
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o °
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE 77 22268 1 o o o
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22271 1 o o o

FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 o o o

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o o

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 o o o
HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o o

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o o

/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NOZZLE FLUIDISED D50

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

NNFAVATARIA

Konik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D40 RUBBER

‘AW

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI ~ L100LC X

40000222

Z7 22091

ZA7210024

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22053

Z7 22054

Z7 22142

Z7 22141

40000214

Z7 21011

1

1

1

1

1

T40 PLUS

MINIMUM ~ T40PLUS TaopLus  J4OPLUS
ADET 2Pp L100 LC XX S
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
[0} [0} o
° ° o
[0} [0} [0}
° ° o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  L100LCX | 150Lcxx | L100LC XX
ADET 5PP 5PP

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 o o o

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT

ATEX 40000221 1 o o o

CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o

CONICAL END Z8 24046 1 o o o

’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o o
Nozul
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o
e
{‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o o
e

2
r MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 o o o

3
f MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o

o

% PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o o o
o

% PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

. MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI ~ L100LC X L100 LC XX L100 LC XX
ADET 5PP 5PP
%’} PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o
% PACK OF 10 RUBBERS 500 20087 Z8 20296 1 o o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D40/30x500 FE Z7 22022 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM Z7 21074 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 o o o
e======mm  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS TA0PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~L100LCX  14OPLYS 1 100LCxx
ADET 5PP 5PP
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 27 22088 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 27 22024 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 27 22089 1 o o o
,‘/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL 27 22023 1 o o o
=
__ FLAT LANCE FITTING D.50 FE 27 21075 1 o o o
v
LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE 27 22169 1 o o o
SCRAPING SUCKER D40 FE 27 22033 1 o o o
S
.y SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o o
%

SCRAPING SUCKER D50 FE 27 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX 27 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2721080 1 © © ©

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI L100 LC X L100 LC XX L100 LC XX
ADET 5PP 5PP
” SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Digerleri
BAG TIGHT. BASKET D460 Z8 33329 1 o o o
BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36074 1 o o o
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o
DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT 4089100100 1 o o o
EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36073 1 o o o
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o o
Toz torbasi
a' 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
EII_'I'UIgOWNSTREAM ACT.CARBON FILTERM.T- 4056000583 1 o o o
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1
Montaj kiti
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE Z5 60116 1 o o o
. | GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE Z5 60034 1 o o o
W _—
, ™" KIT DEPRESSOR D460 FE D19 WITH TUBE D.19 7560343 1 o o o
./
KIT DEPRESSOR D460 INOX D19 WITH TUBE Z5 60344 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

Aksesuar kiti

AKSESUARLAR

KIT MECH.CONVEYOR .M.S2B/S3B INOX/CICL

ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR

ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

KIT FOR OVEN CLEANING D40

KIT FOR OVEN CLEANING D50

KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH

SET OF ACC ATEX D40 FLOOR

NILFISK

4056000530

4072400194

4072400195

Z7 24155

Z7 24150

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24145

Z7 24146

Z7 24193

Z7 24192

Z5 60351

Z7 24186

URUN KODU ' GEREKLI ~ L100LC X

AD
1

1

1

T40 PLUS

MINIMUM ~ T40PLUS TaopLus | T4OPLUS
L100 LC XX
ET 5PP 5PP
o o o
O O O
o o o
O O O
o o o
O O O
o o o
O O O
o o o
O O O
o o o
O O O
(¢} (¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS TA0PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI L100 LC X L100 LC XX L100 LC XX
ADET 5PP 5PP

7 o SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR Z7 24185 1 o o o
-

D SET OF ACC ATEX D50 FLOOR Z7 24183 1 o o o

i o SET OF ACC ATEX D50 MACHINES Z7 24184 1 o o o

i o SET OF ACC D40 MACHINES Z7 24187 1 o o o

7 o SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX Z7 24182 1 o o o

Opsiyonlar

ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1 o o o

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1 o o o

CAP W.SMALL CYCLONE 460 FE COMPLETE Z7 22185 1 o o o

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1 o o o

GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE Z5 60036 1 o o o

(_ - REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG Z5 60109 1 o o o

e

< SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE Z7 22104 1 o o o
{ ] ]

SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

// BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  L100LCX | 150Lcxx | L100LC XX
ADET 5PP 5PP

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o o
BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o

BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 o o o

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o o
CONNECTION TUBE D40 FE Z7 21005 1 o o o
CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 o o o
CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 1 o o o

\// BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o

-
o

-
o

-
o

-
o

-
o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

L MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~L100LCX  14OPLYS 1 100LCxx
ADET 5PP 5PP
" CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o 0
—
" CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE 77 22222 1 o ° °
‘*& CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE ~ Z7 22113 1 o o 0
B~  CONNECTION TUBE+REGULATION D50
~¥ COMPLETE L 2 ! ° ° °
k.
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o 0
.
\/[ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 ° ° o
\/.)f REDUCER D70/40 FE 7 22002 1 o o 0
/‘
\/.)F REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 0 0 o
/‘
#~" REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o o 0
#~" REDUCER+REGULATION D50/40FE COMPLETE 27 22112 1 ° ° o
/ WYE D70/40/40 FE 77 22111 1 o o 0
/ WYE D70/40/40 INOX 27 22262 1 ° o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  L100LCX | 150Lcxx | L100LC XX
ADET 5PP 5PP
/ WYE D70/50/50 INOX Z7 22263 1 o o o
/ WYE D70/50/50 ZINC PLT. Z7 22064 1 o o o

:/ WYE D70/70/70 Z7 22110 1 o o o

WYE D70/70/70 INOX Z7 22282 1 o o o

WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE Z7 22249 1 o o o

WYE+REG.D50/40/40 FE COMPLETE Z7 22057 1 o o o

WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE Z7 22065 1 o o o

? WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE Z7 22056 1 o o o

— CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o

/ BENT CONNECTION D40 INOX 27 21033 1 o o o
v

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

el
3

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22235

Z7 22188

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

GERERH  Lloprox  TaoPLus o TR0TER
ADET 5PP 5PP
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  L100LCX | 150Lcxx | L100LC XX
ADET 5PP 5PP
\& BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o o
BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 o o o
BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o
BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 o o o

BRUSH D50 220 MM BRISTLES Z8 23009 1 o o o
BRUSH D50 300 MM BRISTLES Z8 23010 1 o o o

BRUSH D50 400 MM BRISTLES Z8 23011 1 o o o
BRUSH D50 500 MM BRISTLES Z8 23012 1 o o o

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o
BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o
BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o

\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

‘ BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE
¢
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE
#

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI ~ L100LC X

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22199

Z7 22041

Z7 22093

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22149

T40 PLUS

MINIMUM ~ T40PLUS TaopLus  J4OPLUS
ADET 2Pp L100 LC XX S
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE
»
]
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM
]
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM
i 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
q COMPLETE
i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

b ; BRUSH SPARE PART NYLON D.80

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI ~ L100LC X

Z7 22171

Z7 22030

27 22172

Z7 22029

Z7 22092

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22077

Z8 23005

T40 PLUS

MINIMUM ~ T40PLUS TaopLus  J4OPLUS
ADET 2Pp L100 LC XX S
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
[0} [0} [0}
° ° o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

. MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI ~ L100LC X L100 LC XX L100 LC XX
ADET 5PP 5PP
st BRUSH SPARE PART NYLON D.100 Z8 23006 1 o o o
g
- BRUSH SPARE PART STEEL D100 Z8 23008 1 o o o
"ty
/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 1 o o o
e
/ PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1 o o o
=
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o o o
e
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o o o
=
ROUND BRUSH D200 78 24043 1 o o o
Boru temizleyici nozul
( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL Z7 22132 1 o o o
( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL Z7 22134 1 o o o
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL Z7 22131 1 o o o
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL Z7 22133 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli siiplrgeler

14

YN NYNYANANAN

50MM ANTI STATIC CUFF

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES

NILFISK

Z7 20325

Z7 22362

4072200471

Z7 22363

4072200472

4072200473

Z7 22364

Z7 24178

Z7 24179

Z7 24180

Z7 22368

Z7 22371

4072200477

Z7 22369

T40 PLUS

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUN KODU GEREKLI L100LC GV L100 LC GV L100 LC SC
ADET CCX CC X 5PP
1 ¢} o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 ¢} o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 ¢} o o
1 o o o
1 ¢} o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 ¢} o o

Z7 22372

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC GV L100 LC GV L100 LC SC
ADET CCX CC X 5PP
/ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o o
/ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES Z7 22370 1 o o o
/ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22373 1 o o o
/ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 1 o o o
/ ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5 Z7 22377 1 o o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES Z7 22375 1 o o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES = 4072200481 1 o o o
/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 o o o
/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o o
/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 o o o
/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o o
O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 o o o

(

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

\ o200

bl
“\mi””
\\

' i\\\"‘

S
“,mi””
o

' i\\\"‘

bl
“\mi””
o

' i\\\"

‘,nmmum‘

' i\\\"‘

AKSESUARLAR

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+

HANK AIR HOSE D40 L.50MT

HANK AIR HOSE D50 L.50MT

HANK AIR HOSE D70 L.50MT

HANK FLEX HOSE D40 L.30MT

HANK FLEX HOSE D50 L.30MT

HORTUM

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

NILFISK

T40 PLUS

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCGV  L100LCGV | 4q0' & sc
ADET CC X CC X 5PP

27 22379 1 ° ° °
4072400227 1 o o o
4072400228 1 ° o o
4072400229 1 o o o
4072400231 1 ° ° °
4072400232 1 o o o

27 24032 1 ° o o

27 24003 1 ° o o

27 22297 1 ° ° °

77 22365 1 ° o o
4072200474 1 ° ° °

27 22366 1 ° o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

e
iy

\\‘\\“.

(AR
W

l \\‘\\‘

e
Y

\\‘\\“-

L 38

4

-

L 30 BB JA |

AKSESUARLAR

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SLEEVE D40 PVC

SLEEVE D40 RUBBER

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SYLICONE HOSE D40 /METER

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072200475

Z7 22367

4072200476

Z7 23022

Z7 20001

40000212

Z7 23023

Z7 20002

40000219

Z7 20003

Z7 20310

Z7 24189

ADET

1

1

1

T40PLUS
L100 LC GV
CCX

T40PLUS
L100 LC GV
CC X 5PP

T40 PLUS

T40PLUS
L100LC SC

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

e

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

e
iy

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

\

Uzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

A\

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

NILFISK

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22386

Z7 22385

T40 PLUS

. MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUNKODU  GEREKLI  L100LCGV ~ L100LCGV | 405" c'se
ADET CCX CC X 5PP
1 ° © °
1 @ © °
1 ° © °
1 @ ° °
1 ° ® ©
1 @ © °
1 ° ® ©
1 ° © °
1 ° ° °
1 ° ® ©
1 ° ° ©
1 ° © ©
1 ° ° ©

Z7 22036

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC GV L100 LC GV L100 LC SC
ADET CCX CC X 5PP

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o o
/' EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o o
/' EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o o
/' EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o
/' EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/' EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o o
/' EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22271 1 o o o
/. FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NOZZLE FLUIDISED D50

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE

A /L INININ NS

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

Konik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

\

NILFISK

T40 PLUS

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCGV ~ L100LCGV | 100" & ac
ADET CC X CC X 5PP
40000215 1 ° ° °
27 22025 1 ° o o
z7 22122 1 ° ° °
40000222 1 o o o
27 22091 1 ° ° °
ZA7210024 1 o o o
ZA7210026 1 ° o o
ZA7210019 1 ° o o
27 22053 1 ° o o
27 22054 1 o o o
77 22142 1 ° ° e

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

ALAPAA VA YA YL YA YA VA

AKSESUARLAR

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

CONICAL END

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

NILFISK

Z7 22141

40000214

Z7 21011

Z7 21086

40000221

Z7 21010

Z7 21009

Z8 24046

Z7 22294

Z7 22296

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCGV  L100LCGV | 4q0' & sc
ADET CC X CC X 5PP
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 e} e} (e}
1 [0} [0} [0}
1 e} e} (e}

40000216

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TA0PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI L100LC GV L100 LC GV L100 LC SC
ADET CCX CC X 5PP
mi'
( MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o
»
i
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o o o
o
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 o o o
%’} PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 ° ° °
e PACK OF 10 RUBBERS 500 20087 Z8 20296 1 o o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D40/30x500 FE Z7 22022 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM Z7 21074 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

e====m=====  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC
/. FLAT LANCE D70 ZINC PLT.
: o FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL
< > FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

2 / FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
y FLAT LANCE FITTING D.50 FE
=
LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE
SCRAPING SUCKER D40 FE
~—
= SCRAPING SUCKER D40 INOX
4

SCRAPING SUCKER D50 FE

NILFISK

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22033

27 22277

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCGV ~ L100LCGV | 100" & ac
ADET CC X CC X 5PP
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}
1 o o o
1 (¢} (¢} (¢}

Z7 22034

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM =~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC GV L100 LC GV L100 LC SC
ADET CCX CC X 5PP
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2 2D L ° ° °
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Digerleri
BAG TIGHT. BASKET D460 Z8 33329 1 o o o
BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36074 1 o o o
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o
DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT 4089100100 1 o o o
EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36073 1 o o o
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o o
Toz torbasi
q 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
EII:I'UI%OWNSTREAM ACT.CARBON FILTERM.T- 4056000583 1 ® ® ®
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC GV L100 LC GV L100 LC SC
ADET CCX CC X 5PP
Montaj kiti
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE Z5 60116 1 o o o
- | GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE Z5 60034 1 o o o
o =
'w - ‘*} KIT DEPRESSOR D460 FE D19 WITH TUBE D.19 Z5 60343 1 o o o
KIT DEPRESSOR D460 INOX D19 WITH TUBE Z5 60344 1 o o o
KIT MECH.CONVEYOR .M.S2B/S3B INOX/CICL 4056000530 1 o o o
Aksesuar kiti
/l'/o ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o o
'/O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
-4 \
o=q i" g KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 o o o
- : 4! '_) KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 o o o
-4 \
o=q i" g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
- : 4! '_) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
-~ 7 A @ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o o o
-~ y A @ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TA0PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI L100LC GV L100 LC GV L100 LC SC
ADET CCX CC X 5PP

!\.‘_—) KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 o o o

!\.‘:) KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o o o

KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH Z5 60351 1 o o o
-

D SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 o o o

7 o SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR Z7 24185 1 o o o
-

D SET OF ACC ATEX D50 FLOOR Z7 24183 1 o o o

i o SET OF ACC ATEX D50 MACHINES Z7 24184 1 o o o

i o SET OF ACC D40 MACHINES 27 24187 1 ° ° °

7 o SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX Z7 24182 1 o o o
Opsiyonlar

ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1 o o o

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1 o o o

CAP W.SMALL CYCLONE 460 FE COMPLETE Z7 22185 1 o o o

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1 o o o

GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE Z5 60036 1 o o o

. A REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG Z5 60109 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

. SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE

SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

AU N RRRRRR

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22104

Z7 22105

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

GEREKLI L100LCGV  LIOOLC OV | JA0PLUS.

ADET cc X CC X 5PP
1 o € °
1 o ® ©
1 o ° °
1 o ® ©
1 o ° °
1 o ® ©
1 o ° °
1 o ® ©
1 o ° °
1 o ® ©
1 o ° °
1 o ® ©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCGV ~ Li00LCGv | 1a0FHUS.
ADET CC X CC X 5PP
\/f CONNECTION JOINT D70 INOX 77 22242 1 o o o
-
"  CONNECTION TUBE D40 FE 27 21005 1 o o o
-
~*  CONNECTION TUBE D50 FE 77 21003 1 o o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 77 22231 1 o o o
-
"  CONNECTION TUBE D70 STEEL 77 21001 1 o o o
-
W CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE =~ 77 22222 1 o o o
‘*& CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o o
%~ CONNECTION TUBE+REGULATION D50
4 COMPLETE 27 22058 1 © © ©
‘r'
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o o
‘r'
\/[ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o o
\/.)f REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o o
/‘
\/.)F REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCGV ~ L100LCGV | 100" & ac
ADET CCX CC X 5PP
\X REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1 ° ° °
\/’/ REDUCER+REGULATION D50/40FE COMPLETE 27 22112 1 o ° °
/ WYE D70/40/40 FE Z7 22111 1 ° ° °
/ WYE D70/40/40 INOX 27 22262 1 ° ° °
/ WYE D70/50/50 INOX 27 22263 1 ° ° °
/ WYE D70/50/50 ZINC PLT. 27 22064 1 ° ° °
‘f/ WYE D70/70/70 Z7 22110 1 ° ° °
‘*/ WYE D70/70/70 INOX 27 22282 1 o o °
y WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE Z7 22249 1 ° ° °
"{ WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE 27 22056 1 o ° °
y WYE+REG.D50/40/40 FE COMPLETE Z7 22057 1 ° ° ®
y WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE 27 22065 1 ° ° °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

Hortum ve baglantilan

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Islak vakum nozulu

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

NILFISK

T40 PLUS
o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TAOPLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCGV ~ L100LCGV | 100" & ac
ADET CC X CC X 5PP

27 21033 1 ° ° e

27 22240 1 o o o

27 22221 1 ° o o

77 22235 1 o o o

z7 22188 1 ° o o

77 22224 1 o o o

77 22225 1 ° ° e

27 22236 1 o o o

78 40040 1 ° ° e

Z7 22168 1 ° ° °

27 22167 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC GV L100 LC GV L100 LC SC
ADET CCX CC X 5PP

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 o o o

v
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o o

v

Kuru vakum nozulu

[ { AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 o o o
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o o
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 o o o
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o
K BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 o o o
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o
BRUSH D50 220 MM BRISTLES Z8 23009 1 o o o
BRUSH D50 300 MM BRISTLES Z8 23010 1 o o o
/ BRUSH D50 400 MM BRISTLES Z8 23011 1 o o o
BRUSH D50 500 MM BRISTLES Z8 23012 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCGV  L100LCGV | 4q0' & sc
ADET CC X CC X 5PP
\& BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o
\& BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o
\& BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE 77 22198 1 o o o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o
\& BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1 o o o
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1 o o o
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 o o o
ﬁi]f*
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o o
»
¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22174 1 o o o
»
| 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE 27 22138 1 o o o
#

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCGV ~ L100LCGV | 100" & ac
ADET CC X CC X 5PP
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 27 22175 1 o o o
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1 o o o
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o o
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22149 1 o o o
#
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1 o o o
»
]
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o o
]
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 o o o
b «
4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE s . o o o

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR
. ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE

COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

b ; BRUSH SPARE PART NYLON D.80

BRUSH SPARE PART NYLON D.100

(

- BRUSH SPARE PART STEEL D100

/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

ROUND BRUSH D200
Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL

NILFISK

Z7 22273

Z7 22077

Z8 23005

Z8 23006

Z8 23008

Z7 22045

Z7 22046

Z7 22047

Z7 22048

78 24043

Z7 22132

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS TA0PLUS
URUN KODU ' GEREKLI L100LC GV L100 LC GV L100 LC SC
ADET CCX CC X 5PP
1 o) o) o)
1 9} o o
1 o o o
1 9} o o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 9} o o
1 o) o) o
1 9} o o

Z7 22134

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stiplrgeler

50MM ANTI STATIC CUFF

%

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D40MT15+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES

AR TR VA VA

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22131

Z7 22133

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 20325

Z7 22362

4072200471

Z7 22363

4072200472

4072200473

Z7 22364

Z7 24178

Z7 24179

Z7 24180

Z7 22368

Z7 22371

T40 PLUS

MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS
LI00LCGYV ~ LiooLCGv — TAOPLUS.
ADET CC X CC X 5PP
1 o) o) o)
1 o o o
MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS
LiooLcsc  J3OPHUS. LiooLcsc
ADET 5PP AU AD
1 o o
1 o o
1 o o
1 (o) (o)
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

AV T Y. Y0 Y Y Y T W Y T

NILFISK

MT15+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT15+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT15+SLEEVES

ESNEK ILETKEN HORTUM D50 MT5

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC

4072200477

Z7 22369

Z7 22372

4072200478

Z7 22370

Z7 22373

4072200479

Z7 22377

Z7 22375

4072200481

Z7 22360

4072200469

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T40 PLUS

MINIMUM ~ T40PLUS TagpLUs J4OPLUS
ADET 5PP L100LC HE AU AD
o o
(0] (0]
o o
(0] (0]
o o
(0] (0]
o o
(0] (0]
o o
(0] (0]
o o
(0] (0]

1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC L100 LC HE L100 LC SC
ADET 5PP AU AD
/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 o o
/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o
—
O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 o o
Sl
—
\ FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o
Nl
HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 o o
HANK AIR HOSE D50 L.50MT 4072400228 1 o o
HANK AIR HOSE D70 L.50MT 4072400229 1 o o
©’ HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 o o
©) HANK FLEX HOSE D50 L.30MT 4072400232 1 o o
—
\ HORTUM Z7 24032 1 o o
Nl
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o
\'\m\\'n""'"m
'ﬁ‘“‘ HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

'\\‘\\‘ o
'\\‘\\‘ o
'\\‘\\“'
'\\‘\\“'
'\\‘\\“'

'\\\\\\

i

e

(AR

e

(AR

i

(AR

g
N

e
W

AKSESUARLAR
POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365
POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474
POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366
POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475
POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367
POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476
SLEEVE D40 PVC Z7 23022
SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001

SLEEVE D40ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

ATEX 40000212
SLEEVE D50 PVC Z7 23023
SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002
SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000219

ATEX

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T40PLUS
L100 LC SC
5PP

T40PLUS
L100 LC HE

T40 PLUS

T40PLUS
L100LC SC
AU AD

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

L 38

SYLICONE HOSE D40 /METER

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS
TUBE D40 RUBBER MT.3
TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

e
iy

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

e
Y

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

Uzatma borusu

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC

Z7 20003

Z7 20310

Z7 24189

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24031

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

T40 PLUS

MINIMUM T40PLUS T40PLUS LIgng_IE;UsSC
L100 LC HE
ADET 5PP AU AD
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

Y MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC L100 LC HE L100LC SC
ADET 5PP AU AD
/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o
| EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o
/' EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o
/' EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o
/' EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o
/' EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o
/' EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o
/' EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE  Z7 22271 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D40 INOX

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NOZZLE FLUIDISED D50

F

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE

N LA INSININSINININIS BN

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

40000213

Z7 22026

Z7 22121

40000215

Z7 22025

Z7 22122

40000222

Z7 22091

ZA7210024

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22053

ADET

1

1

1

1

T40PLUS
L100 LC SC
5PP

T40PLUS
L100 LC HE

T40 PLUS

T40PLUS
L100LC SC
AU AD

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

\

Konik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

CONICAL END

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

ATZA8NANAMAANY

NILFISK

Z7 22054

Z7 22142

Z7 22141

40000214

Z7 21011

Z7 21086

40000221

Z7 21010

Z7 21009

Z8 24046

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC L100 LC HE L100LC SC
ADET 5PP AU AD

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

Z7 22294

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
"’
Ly
‘) MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
@
«, f
MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

PACK OF 10 RUBBERS 500 20087

N9 »* .

Dar uglu agiz

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D40/30x500 FE

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 INOX

AVAVA YA

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC

Z7 22296

40000216

40000223

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

Z8 20296

Z7 21027

Z7 22022

Z7 21074

40000220

T40 PLUS

MINIMUM ~ T40PLUS TagpLUs J4OPLUS
ADET 5PP L100LC HE AU AD
o o
(0] (0]
o o
(0] (0]
o o
(0] (0]
o o
(0] (0]
o o
(0] (0]
o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

P
_
_

ﬂ] L_\ \ \ \ \ \ I

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D40 FE

NILFISK

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC L100 LC HE L100LC SC
ADET 5PP AU AD

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

Z7 22033

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM =~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC SC L100 LC HE L100 LC SC
ADET 5PP AU AD
“"":H SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o
7
SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2 2D L ° °
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o
Digerleri
BAG TIGHT. BASKET D460 Z8 33329 1 o o
BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36074 1 o o
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o
DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT 4089100100 1 o o
EMPTYING BELT D460 COMPLETE Z5 36073 1 o o
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o
Toz torbasi
q 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o
Filtreler

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC L100 LC HE L100 LC SC
ADET 5PP AU AD
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o
EII_'I'UI:S)OWNSTREAM ACT.CARBON FILTERM.T- 4056000583 1 o o
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o
Montaj kiti
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE Z5 60116 1 o o
- | GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE Z5 60034 1 o o
o —
'w - ‘*} KIT DEPRESSOR D460 FE D19 WITH TUBE D.19 7560343 1 o o
KIT DEPRESSOR D460 INOX D19 WITH TUBE Z5 60344 1 o o
KIT MECH.CONVEYOR .M.S2B/S3B INOX/CICL 4056000530 1 o o
Aksesuar kiti
'/O ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o
/'/O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o
-/ \
=4 i’1 g KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 o o
-_-' A" '_:' KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 o o
-/ \
=4 i’1 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM =~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC SC L100 LC HE L100 LC SC
ADET 5PP AU AD
P : A" _!'\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o
-~ 7 'g@ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o o
~ y 'g@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o
!\.-:) KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 o o
!\.-_—) KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH Z5 60351 1 o o
' 4
D SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 o o
7 o SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR Z7 24185 1 o o
' 4
D SET OF ACC ATEX D50 FLOOR Z7 24183 1 o o
7
i o SET OF ACC ATEX D50 MACHINES Z7 24184 1 o o
7

i o SET OF ACC D40 MACHINES Z7 24187 1 o o
7 o SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX Z7 24182 1 o o

Opsiyonlar
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE

CAP W.SMALL CYCLONE 460 FE COMPLETE
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE

. g REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG

. [ SEPARATOR D360 L50 D50 FE COMPLETE

-

1 v ]
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

N ANV

\

CONNECTION JOINT D40 FE

<

\

CONNECTION JOINT D50 FE

<

NILFISK

Z7 22159

Z7 22185

Z7 22181

Z5 60036

Z5 60109

Z7 22104

Z7 22105

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1
1
1

T40PLUS
L100 LC SC
5PP

[}

e}

T40 PLUS

T40PLUS
L100LC SC
AU AD

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI LiooLcsc — 14OPLUS —i001csc
ADET 5PP AU AD
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX 77 22241 1 o o
-
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE 27 21000 1 o o
-
\/f CONNECTION JOINT D70 INOX 77 22242 1 o o
-
" CONNECTION TUBE D40 FE 77 21005 1 o o
-
~*  CONNECTION TUBE D50 FE 77 21003 1 o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 77 22231 1 o o
-
"  CONNECTION TUBE D70 STEEL 77 21001 1 o o
-
W CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE = 77 22222 1 o o
‘*& CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o
%~ CONNECTION TUBE+REGULATION D50
4 COMPLETE 27 22058 1 © ©
‘r'
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o
‘r'
\/[ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCSC | 4160Lcnqe ~ L100LCSC
ADET 5PP AU AD

\/.)f REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o o

/‘
\/.)F REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o o

/‘
\)/ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1 o o
\/’/ REDUCER+REGULATION D50/40FE COMPLETE Z7 22112 1 o o

/ WYE D70/40/40 FE Z7 22111 1 o o

/ WYE D70/40/40 INOX Z7 22262 1 o o

/ WYE D70/50/50 INOX Z7 22263 1 o o

/ WYE D70/50/50 ZINC PLT. Z7 22064 1 o o

5/ WYE D70/70/70 Z7 22110 1 o o

‘*/ WYE D70/70/70 INOX 77 22282 1 o o

y WYE REG.70/50/50 INOX COMPLETE Z7 22249 1 o o

"{ WYE REG.D50/50/50 FE COMPLETE Z7 22056 1 o °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS TA0PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCSC | 450Lche L100LCSC
ADET 5PP AU AD
y WYE+REG.D50/40/40 FE COMPLETE Z7 22057 1 o o
y WYE+REG.D70/50/50 FE COMPLETE Z7 22065 1 o o
Hortum ve baglantilan
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o
\/; CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o
~
> 3 CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 o o
\/’/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o
Q,.
\// QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o o
\/.)F REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o
/‘
\/-)’ REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o
/‘
\/’/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o
( TIE D40-60 78 40040 1 o o
Raihe

Islak vakum nozulu

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR
( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
7
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

WP WIE

BRUSH D50 220 MM BRISTLES
BRUSH D50 300 MM BRISTLES

NILFISK

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z8 23009

o MINIMUM ~ T40PLUS TA0PLUS T40PLUS
URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC L100 LC HE L100 LC SC
ADET 5PP AU AD

1 o) o)

1 o o

1 o) o)

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o) o)

1 o o

1 o o

1 o o

Z8 23010

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri

T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

AKSESUARLAR

BRUSH D50 400 MM BRISTLES

BRUSH D50 500 MM BRISTLES

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE

F #rdsdsdse \

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

NILFISK

Z8 23011

78 23012

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22199

Z7 22041

Z7 22093

o MINIMUM ~ T40PLUS TA0PLUS T40PLUS
URUN KODU ' GEREKLI L100LC SC L100 LC HE L100 LC SC
ADET 5PP AU AD

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o) o)

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

1 o o

Z7 22147

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCSC | 4160Lcnqe ~ L100LCSC
ADET 5PP AU AD
¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22174 1 o o
#
| 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE 27 22138 1 o o
#
¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1 o o
#
| 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1 o o
#
¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o
#
| 4
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE 27 22149 1 o o
#
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1 o o
»
]
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS TA0PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCSC | 1o9PL¥S. LicoLcsc
ADET 5PP AU AD
-

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o

Y SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE 27 22272 1 ° °

g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE 2722273 1 © ©

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 o o

b ; BRUSH SPARE PART NYLON D.80 Z8 23005 1 o o

BRUSH SPARE PART NYLON D.100 Z8 23006 1 o o

(

- BRUSH SPARE PART STEEL D100 Z8 23008 1 o o
Q-
/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 1 o o
&
/ PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1 o o
&
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o o
&
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o o
&
ROUND BRUSH D200 Z8 24043 1 o o

Boru temizleyici nozul

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



Endustriyel vakum makineleri T40 PLUS

Saglik ve guvenligin standart oldugu 4kW endistriyel vakum

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCSC | 4160Lcnqe ~ L100LCSC
ADET 5PP AU AD
( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL 77 22132 1 o o
( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL 27 22134 1 o o
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL 27 22131 1 o o
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL 27 22133 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16294



